
Uchwała Nr 10/2013 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Żaganiu 

z dnia 24 kwietnia 2013r 

 
 

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom  kandydatów na radnych w wyborach 

przedterminowych do Rady Miasta Żagań zarządzonych na dzień 19 maja 2013r 

 
 
Na podstawie art. 64o ust. 7 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010r Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 

ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
( Dz. U.  Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom kandydatów na 

radnych do Rady Miasta Żagań w wyborach przedterminowych zarządzonych na dzień 19 maja 2013r 
 

1  - Komitet Wyborczy Ruch Palikota                                        

2  - Komitet Wyborczy Wyborców Żagań To My                                     

3  - Komitet Wyborczy Wyborców Ludzie, Rozwój, Praca 

4  -  Komitet Wyborczy Wyborców Żagań Miasto z Perspektywami  

5  -  Komitet Wyborczy Stronnictwo Demokratyczne 

6  -  Komitet Wyborczy Wyborców Św. Michała – Patrona Żagania  

7  -  Komitet Wyborczy Forum Społeczne Miast i Gmin Powiatu Żagańskiego  

8  -  Komitet Wyborczy Wyborców Platforma Żagańska  

9  -  Komitet Wyborczy Wyborców Prawo i Samorządność  

10-  Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej  

11-  Komitet Wyborczy Wyborców Miasto Przyjazne Ludziom  

12-  Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Żaganian – Nasze Miasto Nasz Powiat  

13-  Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Nasze Miasto  

 

§ 2 
 

Uchwała podlega niezwłocznemu opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Żagań oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
 



 
 

 


